זה

על מנת שהשופט הדן בבקשה יבחן לרקע הבקשה את הצורך מתן הצו המבוקש.

אינני רואה מקום לתלות צו לכניסה לרכוש על בלימה; על צו זמני שמיועד בעיקר הדבר ללוות את המשפט הפלילי ואת
בקשת החילוט שהוגשה בסיומו.

אני דוחה את הבקשה

ניתנה היום, ה' אב תשע"ה, 21 יולי 2015, בהעדר הצדדים.